МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГАГАРИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   02 декабря  2013  г. № 320

 Об  утверждении  схемы теплоснабжения
 города Гагарин.
         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», ст.15 Устава Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области, заключением и протоколом  публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения города Гагарин от 26.11.2013 г.
  Администрация Гагаринского городского поселения

  Гагаринского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
  1.Утвердить схему теплоснабжения г. Гагарин согласно приложению.
  2.Настоящее постановление с прилагаемой схемой теплоснабжения в полном объеме  разместить на официальном Интернет-сайте Администрации города Гагарин Смоленской области в сети Интернет www.gagarinadmin.ru.
   3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий полномочия

Главы Администрации  города

Гагарин Смоленской области                                                    А.Ю.Пузиков